
Ieslēpo pavasarī, 12. martā piedaloties atpūtas slēpojumā līdz jūrai Carnikavā! (papildināts)

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 08.03.2023.

Aicinām aktīvi pavadīt svētdienu, piedaloties atpūtas slēpojumā pa meža takām līdz jūrai.

KAD? 12.martā plkst 11.00

KUR? Pulcēšanās stāvlaukumā Laivu iela 2 (pie Kafe MazaUpe), Carnikavā.

Atpūtas slēpojums Daiņa Pūkas pavadībā pa meža takām līdz jūrai un atpakaļ.

Iepriekšēja pieteikšanās ir obligāta!

Pieteikuma anketa.

Paredzēts dalībniekiem ar pamata iemaņām. Pasākuma laikā būs iespēja uzzināt arī interesantus faktus par slēpju vēsturi.

JĀŅEM VĒRĀ! Dalībnieki paši nodrošina sev slēpes. Līdzi vēlams paņemt kādu uzkodu un siltu dzērienu. Dalībnieku skaits ir

ierobežots.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/whatsapp-image-2023-03-08-at-15.21.17-672x950.jpeg
https://forms.gle/KgQmBNtvX1Nf8oeBA


Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/ieslepo-pavasari-12-marta-piedaloties-atputas-slepojuma-lidz-jurai-carnikava-

papildinats-0

Pēc slēpošanas ikviens dalībnieks būs mīļi gaidīts viesmīlīgajās Carnikavas Novadpētniecības centra telpās uz siltu tēju.

! Ja Tevi no pieteikšanās slēpošanai attur vien tas, ka nav slēpju, tad dod mums ziņu! Sadarbībā ar Ādažu Sporta centru un aktīvo

uzņēmēju Ventu no “BoardsYou” esam raduši iespēju nodrošināt vairākus slēpju komplektus slēpot gribētājiem! Pieejamas slēpes

bērniem/jauniešiem ar kājas izmēru 35-42. Raksti e-pastu ruta.zunde@adazi.lv , norādot kājas izmēru un auguma garumu.

mailto:ruta.zunde@adazi.lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Ieslēpo pavasarī, 12. martā piedaloties atpūtas slēpojumā līdz jūrai Carnikavā! (papildināts)
	Saistītas tēmas

